

# **WIINBLAD & KLIFOTH VVS ApS**

Valby Langgade 185  
2500 Valby

Årsrapport  
25. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Preben Christiansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WIINBLAD & KLIFOTH VVS ApS Valby Langgade 185 2500 Valby
	CVR-nr: 36557842 Regnskabsår: 25/02/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Fændediget 1 A 4600 Køge DK Danmark
<b>Revisor</b>	Konsulentfirmaet Preben Christiansen Lundedammen 50 2605 Brøndby DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelsen af VVS-virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3 t. kr.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør 53 t. kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende set i lyset af, at firmaet er nystartet i 2015.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 25. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.607.083
Eksterne omkostninger .....		-931.741
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>675.342</b>
Personaleomkostninger .....		-669.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.457</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.474
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.983</b>
Skat af årets resultat .....		-936
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.047
<b>I alt .....</b>		<b>3.047</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.000
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		119.875
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>119.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		116.346
Andre tilgodehavender .....		10.092
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>126.438</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>246.313</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>276.313</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		3.047
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>53.047</b>
Gæld til banker .....		6.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.398
Skyldig selskabsskat .....		936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		140.307
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>223.266</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>223.266</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>276.313</b>